rrors: Y INEKEC

Sent: woensdag 18 november 2020 14:20

G rivm.nl>;

@ rivm.n|>; EEE EAE-E

Subject: FW: Melding voor OTKP: Leveringsproblemen filtertips diverse fabrikanten/leveranciers
Importance: High

Hoi allen,

Vanochtend heb ik onderstaande mail gestuurd naar leden van het OTKP.
We liepen al eerder tegen dit probleem aan maar het begint nu echt nijpend te worden.

We zoeken constant naar alternatieven maar tot nu toe hebben leveranciers zelf ook
geen voorraden en verwachte leverdatums worden telkens verplaatst.

Zie bijgevoegd document voor de huidige voorraad in de kelder voor heel CIb (Z&0,IIV
en IDS) enstaande bestellingen bij IDS.

Voorraadﬁtips is dus compleet op.

Verder hebben wij bij beheer geen zicht op hoeveel er per dag verbruikt wordt aan tips
dus een schatting qua aantal dagen dat we nog door kunnen kan ik ook niet geven.

Tk denk dat dit het moment is om toch weer kritischer te gaan kijken naar de diverse
werkzaamheden.

Labbeheerders van IIV en Z&O0 zijn op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

Afdeling IDS-beheer (IBR)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)

Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance (IDS)
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel: +31 30

Mobiel: +31 6

Nartional Institute for Public Health
and the Environment
Ministry of Health, Weifare and Sport

eror: XY O I ECS

Sent: woensdag 18 november 2020 10:31

< 5.1.2e
5.1.2e E 5.1.2e
5.1.2e

a@rivm.nl>
@rivm.nl>;
Drivm.nl>;

Drivm.nl>; SRk
@ rivm.nl>; [ERES
@rivm.nl>; 512e]51.2e P

968818



968818

rivm.nl>

Subject: Melding voor OTKP: Leveringsproblemen filtertips diverse fabrikanten/leveranciers

Al eerder hadden wij aangegeven leveringsproblemen te hebben met filtertips maar dit
probleem lijkt nu groter te worden.

Van diverse volumes hebben we nog maar 1 soort en heel weinig voorraad en er is niks
meer direct te verkrijgen.

mg druk bezig (ook met behulp vanﬂn om bij diverse
everanciers aan filtertips te komen maar overal krijgt hij te horen;

Niet op voorraad, verwachte levertijd minimaal 8 weken.

Is het mogelijk om dit probleem door te spelen naar LCH want ik ga er vanuit dat andere
labs in het land die aan Covid werken hier ook tegenaan lopen?

Wellicht dat er landelijk gekeken kan worden naar oplossingen.

Het lastige met tips is wel dat niet elke tip op elke pipet past, dit is merk afhankelijk.

Met vriendelijke groet,

Afdeling IDS-beheer (IBR)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)

Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance (IDS)
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel: +31 30

Mobiel: +31 6

National Institute for Public Health
and the Environment
Ministry of Health, Weifare and Sport




